
5

G
TM

 Produktový katalog 2020

SILNÝ A RYCHLÝ DRTIČ DŘEVA
Elektrický drtič od GTM Professional si zachovává veškeré přednosti i technické řešení svých benzínových sourozenců, které je totálně odlišují 
od své konkurence jak kvalitou, tak i rychlostí a snadností drcení dřevní hmoty. Základem je opět kovový buben se dvěma noži ze speciální 
oceli, které jsou otočné a dají se brousit. Drcené větve o průměru až 5 cm jsou pak sami natahovány do násypky a lehce a rychle rozdrceny. 
Výhozový tunel s nastavitelným deflektorem může dřevní štěpky usměrnit třeba do přistaveného kolečka nebo jiné nádoby.

Produktové video 
s prezentací drtiče

youtu.be/cdSrWvxV6Ws

GTS 600 E
Elektrický drtič dřeva

GTS 600
Benzinový drtič dřeva

Motor:  GTM, serie GTE 160
Startování:  ruční
Objem motoru (cm3):  163
Výkon (kW/hp):  4,0/5,5
Palivo: bezolovnatý  benzín
Objem nádrže (l):  3,6
Maximální průměr větví (mm):  50
Výška otvoru komínu nad zemí (cm):  118
Velikost vstupního otvoru (cm):  25 x 25
Výška otvoru výhozového komínu (cm):  78,5
Směr výhozu:  rovnoběžně
Nastavení sklonu výhozu:  deflektor, 60°
Nouzový vypínač:  ano
Průměr kol (cm):  20
Ložiska kol:  ano, kluzná
Drtící nože:  2 otočné + 1 pevný protinůž
Rozměry d x š x v (cm):  134 x 47 x 132
Hmotnost (kg):  65

 24 999,- Kč / 959,- Eur

Motor:  GTM, elektrický
Výkon:  2 200 W
Maximální průměr větví (mm):  50
Výška otvoru komínu nad zení (cm):  122
Velikost vstupního otvoru (cm):   29 x 25
Výška otvoru výhozového komínu (cm):  70 cm
Směr výhozu:  rovnoběžně
Nastavení sklonu výhozu:  deflektor, 80°
Nouzový vypínač:  ano
Průměr kol (cm):  21
Ložiska kol:  ano, kluzná
Drtící nože:  2 otočné + 1 pevný protinůž
Rozměry d x š x v (cm):  137 x 50 x 140
Hmotnost (kg):  60

 29 999,- Kč / 1 149,- Eur


